АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С. Кайластуй
от 08 июня 2015 г.

 №41
Об отмене особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
В соответствии со статьями 19 и 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", статьей  17 Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ "Технический регламент о требованиях пожарной безопасности", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 "О противопожарном режиме", в связи с понижением пожарной опасности, руководствуясь Уставом сельского поселения «Кайластуйское» постановляю:
1. Отменить на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края особый противопожарный режим.

2. Администрации сельского поселения «Кайластуйское» продолжить разъяснительную работу по соблюдению правил пожарной безопасности на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в установленном Уставом порядке.
Глава сельского поселения «Кайластуйское»

 Л.И. Лапердина